Ml CtbBeT Ha EBponenckus cbios
"eHepaneH cekpeTapuaT

Bprokcen, 13 doeBpyapu 2015 r.

CM 1553/15

PARLNAT

CbOBLIEHUE

MHPOPMALIUA
3a KOHTaKT: pv@consilium.europa.eu
OTHOCHO: M3npalwiaHe Ha HaunoHanNHNTE NapriaMeHTU Ha NPOTOKOMNN OT 3acedaHns

Ha CbBeTa Ha EBponenckus cbios (,O6CwxaaHmsa Ha 3akoHogaTeNHN

aktoBe"/,0TkpuTn ob6CcHXKAAHNA®)

Crnenaure IpoToKoH (B yacrra ,,O0CHKIaHU HAa 3aKOHOJATEIHN akToBe ™ WK ,,OTKpUTH
b b

1
o0ckxkIanusa’) Osixa mpuetu opunuamHo Ha 2529-o1o 3acenanue Ha KoMuteTa HA OCTOSIHHUTE

npeacrapuresu (I yacr), nposeneno Ha 11 ¢peBpyapu 2015 1. :

CBbBET

3ACEJJAHUE

JIATA

JIOK.

COR - REV

Cencko
CTOIIAaHCTBO U
pubdapcTBO

3344

10.11.2014 r.

15186/14 ADD
1

+ADD 1 COR 1 (et)

Ob6pa3zoBanue,
MITaZIeXK, KyITypa
¥ CIIOPT

3349

25.11.2014 r.

15992/14 ADD
1

Tpaucnopr,
TCJIICKOMYHUKAIIUN
U €HepreTHKa

3350

27.11.2014 r.

16180/14 ADD
1

Unen 5 ot [Iporokon Ne 1, npunoxen kbMm JIEC u JIOEC.
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